С о д ер жан и е : О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации городск

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

/ /  октябрь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ « //,, октября 20̂ г

О внесении изменений в
Административный регламент,
утвержденный постановлением
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 23
июня 2022 года №1003 « Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство
объекта капитального строительства» на
территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 г. №153 «Об
утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг,
оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент,
утвержденный постановлением Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 23 июня 2022 года №1003 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства» на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1771 от 18.10.2022
96-05-00440 от 18.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации городск

1.1. Исключить подпункты 1-5 п. 1.1.1. «Предмет регулирования
Административного регламента» раздела I «Общие положения», изложив в
следующей редакции: «1.1.1. Разрешение на строительство выдается в
соответствии с настоящим Административным регламентом в случае
осуществления строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, в границах территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан». •

1.2. Пункт 1.1.2. «Предмет регулирования Административного
регламента» раздела I «Общие положения» дополнить подпунктом 10, изложив
в следующей редакции:

« объектов капитального строительства, расположенных на землях лесного
фонда, которые допускаются к строительству на них при использовании лесов
для осуществления рекреационной деятельности, в соответствии с лесным
законодательством».

2. Остальные пункты Административного регламента оставить без
изменения.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан К.И. Чистякова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

1771 от 18.10.2022
96-05-00440 от 18.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата: